
UCHWAŁA NR 32/VII/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 146.826,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 146.826,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 13.602.920,43 zł, w tym:

a)  dochody bieżące w kwocie 12.411.094,43 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.690.377,74 zł,

b)  dochody majątkowe w kwocie 1.191.826,00 zł;
2) wydatki w kwocie 13.122.920,43 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w kwocie 12.300.170,43 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.690.377,74 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie 822.750,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 480.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 32/VII/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 26 maja 2015 r.  

 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę  

146.826,00 

 40095  Pozostała działalność  146.826,00 
 6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

146.826,00 

 Razem 146.826,00 
 

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 32/VII/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 26 maja 2015 r.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 98.150,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
84.750,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46.550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19.500,00 
4260 Zakup energii 5.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13.200,00 

75095  Pozostała działalność  11.900,00 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
11.300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1.400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.400,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

801   Oświata i wychowanie 5.500,00 
 80104  Przedszkola 5.500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.450,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  4.450,00 
 3240 Stypendia dla uczniów  4.450,00 

900   Gospodarka komunalna 8.900,00 
 90002  Gospodarka odpadami 4.800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

90095  Pozostała działalność 4.100,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  
1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.600,00 

4260 Zakup energii 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
27.426,00 

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

27.426,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.226,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.000,00 

 4260 Zakup energii 1.000,00 
 Razem 146.826,00 

 

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 32/VII/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 26 maja 2015 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r. 
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna - 110.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
- 110.000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości - 110.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
40,00 40,00 

 75406  Straż Graniczna 40,00 40,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 40,00 
757   Obsługa długu publicznego 110.000,00 - 

 75704  Rozliczenie z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

110.000,00 - 

 8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

110.000,00 - 

 Razem 110.040,00 110.040,00 
 

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 32/VII/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 26 maja 2015 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2015 r.  

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 13.600.560,43 - 

2 Wydatki gminy - 13.120.560,43 

3 Kredyty - - 

4 Spłaty rat kredytów - 480.000,00 

5 Wolne środki - - 

6 Razem 13.600.560,43 13.600.560,43 

 

 

Id: 8E8FBDDF-30AB-4C3E-A965-D474354F6982. Podpisany Strona 6




